
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 

 

Il Direttore in ordine alla regolarità tecnica, contabile ed amministrativa, ai sensi dell’art. 7 comma 

4 dello Statuto di questa Azienda approvato con D.G.R. n. 1360 del 11/11/2005, esprime il proprio 

parere favorevole sulla presente deliberazione. 

Albenga , lì 10/10/2024     

    
         F.to IL DIRETTORE 
         Rag. Laura DE ANDREIS     
 
 
 
ALLEGATI A COSTITUIRE PARTE INTEGRANTE 
n. _1_ (uno) 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
F.to IL PRESIDENTE                        F.to IL DIRETTORE 

 Dott. Antonio BORTOLASO              Rag. Laura DE ANDREIS     
___________________           ____________________ 
 

 

 
 Si attesta che copia della presente 
deliberazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL DIRETTORE                 
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente deliberazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è 
divenuta esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 
04.05.2001 n. 207, in data 
__________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL DIRETTORE 
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
 

IL PRESIDENTE         IL DIRETTORE 
 Dott. Antonio BORTOLASO              Rag. Laura DE ANDREIS     
___________________           ____________________ 
 

 
 
 
 

        

 

                                                                                          COPIA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  
 

ATTO N° 38 

 

 

SEDUTA DEL  10/10/2024 

 

 

OGGETTO: ESAME REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE 

PROCEDURE CONCORSUALI.  
 

adottato in Albenga e nella Sede del Consiglio di Amministrazione, previa 
convocazione con inviti individuali recapitati ai singoli Amministratori, nei modi e nei 
termini di Legge.  
Alla trattazione risultano i Signori:  

 

  Presente Assente 

    BORTOLASO Dott. Antonio Presidente 
X  

VARALLI Avv. Vittorio Vice Presidente X  

SIMONCINI Oreste Consigliere X  

SCOGNAMIGLIO Luigi Consigliere X  

Dott. BENEDETTI Stefano Revisore 
 

X 

    

    

    
 

Funge da Segretario il Direttore Rag. DE ANDREIS LAURA 
 

Il Sig. BORTOLASO DOTT. ANTONIO assume la Presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto; 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

VISTA la necessità di adeguare il Regolamento disciplinante le forme selettive per l’accesso agli 

impieghi dell’IPAB Casa di Riposo “Istituto Domenico Trincheri” alla normativa vigente; 

 

TENUTO CONTO che è stato esaminato il nuovo Regolamento per la disciplina sulle procedure 

concorsuali composto da n. 28 articoli ed n. 1 allegato; 

 

PRESO ATTO dei contenuti di tale Regolamento;  

 

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994  n. 487 concernente le norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e succ. mod. 

ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 16 giugno 2023 n. 82; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 33 del 12 novembre 2014;  

 

VISTO lo Statuto dell’A.S.P.;  

 

VISTA la normativa vigente;  

 

Con voti unanimi espressi nei modi e nei termini di legge dai membri presenti e votanti; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare all’unanimità e per le motivazioni espresse in premessa, il Regolamento per la 

Disciplina sulle Procedure Concorsuali, composto da n. 28 articoli ed n. 1 Allegato; 

 

2. Di abrogare la versione del precedente Regolamento e ritenere in vigore il testo approvato in 

questo Consiglio di Amministrazione; 

 

3. Di incaricare il Direttore alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Istituto. 

 

 

 

    
 


